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Sunuş 

 

Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaşmanın önemi için çok önemlidir. 

Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımış, 

misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar kişiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim 

tarzının oturmasını sağlayacaktır. 

Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu işi ben şu araçla şu amaç için şu zamanda şu hedefe 

ulaşmak için yapmalıyım demektir. Örneğin öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın 

öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline getirmek olduğu işin 

başında belirlenmelidir. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               

Gürkan İNCE 

                                                                                                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Gürkan İNCE OKUL MÜDÜRÜ Dilan KARABULUT MÜDÜR YARDIMCISI  

Dilan KARABULUT MÜDÜR YARDIMCISI Yasin GÜLTEKİN ÖĞRETMEN 

Yavuz Selim KAYA ÖĞRETMEN Emre TEMEL ÖĞRETMEN 

Gökhan KARAKAYA OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Murat ÜNSAL ÖĞRETMEN 

Muhammed Ali KEMENÇE OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ Nursen POLAT GÖNÜLLÜ VELİ 

 



 

6 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Nato yolunun Karşıyaka Mahallesi ile ilçe merkezi arasından geçmiş olması mahalleden merkez İlköğretim okullarına giden küçük çocuklar için 

adeta bir tehlike haline gelmesi, yol üzerinde birkaç kazanın olması sonucu mahallenin ileri gelenleri tarafından mahalleye bir İlköğretim Okulu 

yapılmasına karar verilir.  

Kangal Koruma Derneği adına para toplanarak arsa alınır. Bu hususta yardımı olan herkesi saygıyla anıyoruz.  

1997 Yılında yapımına başlanan eski okul binası, 14.09. 1998 Yılında Eğitim -Öğretime açıldı. İlk açıldığında 8 derslikte 217 öğrenci Eğitim-

Öğretime başladı. Mahallenin yerleşmeye müsait olması sebebi ile kısa sürede öğrenci sayısı artmıştır. Öğrenci sayısının hızla artması sonucu 

2004-2005 öğretim yılında zorunlu olarak ikili öğretime geçilmiştir. Mahallenin giderek büyümesi sonucu ikili öğretim de cevap veremez hale 

gelmiş ve 2009 yılı mayıs ayında 12 Derslikli Ek Bina ve Kapalı Spor Salonu inşaatına başlanmış olup toplam 20 derslikli iki bina ve kapalı Spor 

Salonu ile Normal Eğitime geçmiş bulunmaktadır.  

Okulumuz 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında 192 öğrenci, 11 öğretmen, 2 idareci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Okulumuzda İlköğretim Kurumları Bursluluk Sınavı’nda başarı gösteren 11 burslu öğrencimiz bulunmaktadır. 2019 yılında bu sayıyı artırmayı 

hedeflemekteyiz. 

Okulumuz Her yıl ilçemizde düzenlenen sportif faaliyetlere katılmakta ve dereceler elde etmektedir. Ayrıca okulumuzda her yıl eğitim öğretimin 

2.yarı yılı içinde sınıflar arası sportif faaliyetler ve bilgi yarışmaları düzenlenmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Sivas İlçesi: Kangal 

Adres:  Karşıyaka Mah. Şehit Bedri Karatepe Sokak No:3 Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/oYDW4NuBQFP2 

Telefon 

Numarası:  
0346 457 14 22 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 707507@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://kangal75ortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 707507 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2009 Toplam Çalışan Sayısı * 16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 96 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 95 Erkek 9 

Toplam 191 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:0 
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Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı* 
20 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
4 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 7 2 9 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 10 6 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2000 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000    

Okul Kapalı Alan (m2) 498    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) 15    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 7 9 16 ANASINIFI-A 8 8 16 

5/B 8 9 17 ANASINIFI-B 10 6 16 

6/A 18 10 28     

7/A 12 13 25     

7/B 12 14 26     

8/A 10 14 24     

8/B 11 12 23     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mb/s 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 800 800 

2017 950 950 

 



 

12 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının uygun olması. 

Çalışanlar Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması 

Veliler Veli-okul iletişiminin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

Donanım Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta kurulumunun tamamlanmış olması 

Bütçe Kooperatifçilik Kulübü kapsamında okul kantininin açılması 

Yönetim Süreçleri Okul vizyonunun ve misyonunun belirlenmiş olması. 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri yeterli maddi 

kaynaklara sahip olmaması 

Çalışanlar Yardımcı personelin geçici olması 

Veliler Okul Aile işbirliğinde güçlük yaşanması 

Bina ve Yerleşke Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliğinin olması. 

Donanım Sosyal kültürel faaliyetler için imkanların az olması 

Bütçe Okulun gelirinin ihtiyaçları karşılayacak yeterlilikte olmaması. 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Kurumdaki projelerin tüm paydaşlarla gerçekleştirilmesi  

Yapılandırmacı anlayışa uygun eğitim öğretim ortamlarının düzenlenmesi 

Ekonomik Tarıma elverişli bir alana sahip olunması 

Sosyolojik Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 

Teknolojik Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta kurulumunun tamamlanmış olması 

Mevzuat-Yasal İl ve ilçelerde yapılan 2019-2023 çalıştayları ile öğretmen ve idarecilerinin görüş ve 

önerilerinin alınması. 

Ekolojik Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması ve Fiziki alanların 

geliştirmeye açık olması 

 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Gelir düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Farklı sosyo kültürel yapıdaki ailelerin varlığı 

Teknolojik BT sınıfının ihtiyacı karşılayamaması 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Mevsim şartlarının ulaşımı olumsuz etkilemesi 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

2 Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 

3 Öğrencilerin okula devamının sağlanması için bir ekip olarak aile ziyaretleri yapmak 

4 Okul öncesi okullaşma oranını artırmak için alan taraması yapmak 

5 Özel eğitim gereksinimli öğrencileri RAM’a yönlendirmek 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak 

2 Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 

3 Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğünü bilgilendirmek 

4 Öğrencileri ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ortaöğretim kurumlarına yönlendirmek 

5 Öğretim yöntemlerini seçerken bireysel farklılıkları gözetmek 

6 Öğrencilerin etkileşimli tahta kullanımının etkili olması 

7 Sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

8 Bursluluk sınavını kazanacak öğrenci çıkarmak 

9 Öğrencilerimizin sportif faaliyetlere katılım oranını artırmak 

10 Bilim proje yarışmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak. 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Personelin İSG konusunda eğitim almış olması 

2 Personel sayısının temizlik ve hijyenin sağlama konusunda yetersiz olması 

3 
Öğretmenlerin genç ve dinamik olması 

4 
Düzenli veli ziyaretlerinin yapılması 

5 
Okul veli ilişkisinin iyi olması 

6 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

7 Okul binasının yeni olması 

8 Okul binasının kullanışlı olması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların mutluluğunu hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü evrensel 

değerler içinde koruyup geliştiren, bilgiyi etkili ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ * 

İstiyoruz ki... Okulumuzda, öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin. İstiyoruz ki... Okulumuzda her veli, öğrencisine öğrenme için gerekli 

azami şartların sağladığını bilsin. İstedikleri zaman gelip öğrenme ortamlarını görsün. İstiyoruz ki... Okulumuzda, hem öğretenler hem de 

öğrenenler birbirlerinin öğrenmesine ve birbirlerinin gelişimine yardımcı olmanın önemini anlasın. İstiyoruz ki... Okulumuzda, çalışanlar 

gerekenleri yaparken kendilerinden emin olsun. Doğruları yaptıklarında alacakları cevaptan korkmasın ve gerekenleri yerine getirmede endişeleri 

olmasın. İstiyoruz ki... Okulumuzda, herkes her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Şekil ve kalıpçılığa değil, kişilik geliştirmeye önem veren 

2) Başarısızlığı ölçmeye değil,  başarı odaklı olmayı öğretmeye 

3) Toplum dışına itmeye değil, isteğe ve yeteneğe göre değerlendirmeye ve  yönlendirmeye 

4. Özgür  ve bilimsel düşünmeye ve mantığa  

5) Baskı ve korku ile değil, demokrasi, sevgi ve saygıya DAYALI BİR EĞİTİM ANLAYIŞINA SAHİP OLMAMIZ. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir. ***  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

- - 

- - - - 
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PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
80 90 

100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
30 50 

50 50 50 50 

 

 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Dilan KARABULUT- Müdür 

Yardımcısı  
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 

Mehmet KOÇ-Rehber 

Öğretmen 
Her ayın son haftası 

1.1.4 Alan taramalarının yapılması 
Dilan KARABULUT- Müdür 

Yardımcısı  
Mayıs 2019 

 



 

26 
 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Düzenlenen sportif faaliyet sayısı 2 5 
5 5 5 5 

PG.1.1.b 
Düzenlenen oyun alanı sayısı 4 6 

6 6 6 6 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Voleybol ve futbol sahası yenilenip, turnuva düzenlenecek ve 

etkinliklere öğrenci katılımı sağlanacaktır 
Beden Eğitimi Öğretmeni Mayıs (Her Yıl) 

1.1.2 

2020-2021 Eğitim öğretim yılnda yakan top oyunu, mendil 

kapmaca oyunu, üç taş oyunu, tombik oyunu, oyun alanı 

düzenlenecek ve yapılacak etkinliklere öğrenci katılımı 

sağlanacaktır. 

Anasınıfı Öğretmenleri 
Nisan 2019 (Her Yıl) 

1.1.3 
Okulda sınıflar arası geleneksel çocuk oyunları vb. turnuvaların 

düzenlenecektir. 
Tüm Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 

1.1.4 
Sınıflar arası takımlar oluşturulacak ve müsabakalar 

düzenlenecektir. 
Beden Eğitimi Öğretmeni 

Nisan 2019 (Her Yıl) 

1.1.5 

Öğrencilerin takım ve bireysel sportif müsabaka ve yarışmalara 

katılımı teşvik edilecektir.”” 

 

Tüm Öğretmenler 
Nisan 2019 (Her Yıl) 



 

28 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrenci koçluğu hizmeti verilen öğrenci sayısı 47 60 
80 80 80 80 

PG.1.1.b Düzenlenecek yetiştirme kurslarına katılacak 

öğrenci sayısı 
140 170 

170 170 170 170 

PG.1.1.c. Mesleki rehberlik faaliyetleri kapsamında 

düzenlencek gezi sayısı 
2 5 

5 5 5 5 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Sınav Kaygısı semineri yapılması 
Rehber Öğretmeni Her yıl Mart– Mayıs Ayı 

1.1.3 
Mesleki rehberlik hizmeti için ildeki okul ve kurumlara gezi 

düzenlenmesi 
Rehber Öğretmeni Her yıl Mart– Mayıs Ayı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okulun donanımsal alt yapısını güçlendirmek 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 

0 Kayıt C. 
5 

Kamera 

5 

Kamera 

5 

Kamera 

5 

Kamera 

PG.3.2.b Bilgisayarların Yenilenmesi 4 5 6 7 8 9 

PG.3.3.c. Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması. 1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. (Okul İmkaları) Okul Gelişim Ekibi 2019-2020 

1.1.2 
Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması Okul Gelişim Ekibi 2019-2020 

1.1.3 
Bilgisayarların Yenilenmesi Okul Gelişim Ekibi 2020-2021 
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Stratejik Hedef 3.2.  Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak 

için çalışmalar yapmak.(0-1) 
0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.b Uyarıcı yazı ve levhalar asmak.(0-1) 0 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. 
Bozulan, kırılan araç-gereç ve donanımın bakım ve onarımını 

yapmak. 
Hizmetliler Her yıl Dönem boyunca 

3.2.2 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için 

çalışmalar yapmak. 
Rehberlik Kurulu Her yıl Ekim Ayında 

3.2.3 

Okulun çeşitli yerlerine (tuvalet, ışık düğmeleri, pencereler… 

gibi) ısı, ışık ve su gibi ihtiyaçların daha dikkatli kullanılması ve 

tasarruflu kullanılması için uyarıcı yazı ve levhalar asmak. 

Müdür Yardımcısı Mart 2019 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 800 800 800 900 900 4200 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 300 300 300 300 300 1500 

TOPLAM 900 900 1000 1000 1000 4800 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


